و آنچه که میتواند به جنبش کنونی توده های خلق ایران توان مقاومت و تداوم بیشتر ببخشد که با سایر جنبشهای اجتماعی مترقی منجمله جنبش کارگران، دانشجویان، و جنبش زنان، جنبش دهقانان، جنبش ملیتهای تحت ستم و سایر جنبشهای اجتماعی مترقی، اتحاد و پیوند نزدیک برقرار کند. لیکن اصل اساسی و مهم در پیروزی این جنبشهای توده ای، رهبری آنها توسط یک حزب واقعاً انقلابی طبقه کارگراست.

30 دسمبر 2009 (9 جدی 1388)

پولاد: از (گروه پیکار برای نجات مردم افغانستان - م ل م -)